 MODELLI
•  Singolo (N1L1) e doppio (N2L1)
 COLORI
•  Standard bianco S600 (bianco ruvido opaco)
•  Non disponibile nei colori Gloss White e Jet Black
•  Gamma colori vedere a pag. 16
 DETTAGLI
•  Niva Verticale Verniciato è disponibile con piastra colorata (radiatore in acciaio + piastra

NIVA  VERTICALE INOX  ( N1L1-ES ,  N2L1-ES )
 N1L1-ES  N2L1-ES
 COME ORDINARE   NIVA VERTICALE INOX
 Tempi di consegna  5  settimane
 dalla Ns. conferma d’ordine
 codice  (5  cifre )
 larghezza  (4  cifre )
 altezza  (4  cifre )
 connessione  (4  cifre )  pag.   65
 colore  (4  cifre )
  11256   0520   1820  1188  9993  -0000  fi nitura  (4  cifre )
 CODICE DI RIFERIMENTO PER ORDINE CLIENTE
 NIVA VERTICALE INOX
  DATI TECNICI
  tubi   larghezza
(L  mm )
  altezza
(H  mm )
 75/65/20
( Watt )
 55/45/20
( Watt )
  esp. n   peso
( kg )
  contenuto
( l )
  resistenza
elettrica
( Watt )
  CODICE   NIVA VERTICALE INOX   N1L1-ES  :  11256
  11256   0520   1820   1188   9993  -0000   -   520   1820   1128   587   1,28   33,67   4,61   -
  2020   -   520   2020   1257   654   1,28   37,12   5,05   -
  11256   0620   1820   1188   9993  -0000   -   620   1820   1322   687   1,28   39,98   5,52   -
  2020   -   620   2020   1490   775   1,28   44,03   6,10   -
  CODICE   NIVA VERTICALE INOX   N2L1-ES  :  11257
  11257   0520   1820   1188   9993  -0000   -   520   1820   1633   836   1,31   51,68   9,07   -
  2020   -   520   2020   1764   903   1,31   57,23   10,00   -
  11257   0620   1820   1188   9993  -0000   -   620   1820   1935   991   1,31   61,14   10,86   -
  2020   -   620   2020   2091   1071   1,31   67,72   12,00   -
 Per potenze rese in diverse condizioni, vedere a pag. 312 (fattori di correzione)      in conformità con EN442-1: radiatori e convettori
56
 R
A
D
IA
TO
R
I I
N
 A
C
C
IA
IO
NIVA  VERTICALE INOX  ( N1L1-ES ,  N2L1-ES )
 MODELLI
•  NH1L1, NH2L1, NH2L2
 COLORI
•  Standard bianco S600 (bianco ruvido opaco)
•  Non disponibile nei colori Gloss White e Jet Black
•  Gamma colori vedere a pag. 16
 DETTAGLI
•  Niva Orizzontale Verniciato è disponibile con 1 (NH1L1, NH2L1)
o 2 fi le (NH2L2) di alettature dietro il radiatore per incrementare lo
scambio termico.
•  NH1L1 è disponibile inoltre come radiatore da bagno (520 x 450 mm)
 STAFFE
•  Fissaggi nel colore RAL 7016 (grigio antracite) standard. Disponibili

IO
NIVA  ORIZZONTALE  ( NH1L1 ,  NH2L1 ,  NH2L2 )
 COME ORDINARE   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO
 Tempi di consegna  5  settimane
 dalla Ns. conferma d’ordine
 codice  (5  cifre )
 larghezza  (4  cifre )
 altezza  (4  cifre )
 connessione  (4  cifre )  pag.   65
 colore  (4  cifre )  pag.   16
  11193   0520   0450  0098  YYYY  -0000
 COME ORDINARE RADIATORI DI STOCK   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO
 Tempi di consegna  2  settimane
 codice  (5  cifre )
 vedi tabella sottostante  11193   -00
 fi nitura  (4  cifre )
 NH1L1  /  NH2L1
 CODICE DI RIFERIMENTO PER ORDINE CLIENTE
 NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO
  DATI TECNICI
  tubi   larghezza
(L  mm )
  altezza
(H  mm )
 75/65/20
( Watt )
 55/45/20
( Watt )
  esp. n   peso
( kg )
  contenuto
( l )
  resistenza
elettrica
( Watt )
  codice corto
 S600
 a stock
  CODICE   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO   NH1L1  :  11193
  11193   0520   0450   0098  YYYY  -0000   -   520   450   301   158   1,26   7,50   1,19   -   11193-01
  11193   0620   0550   0098  YYYY  -0000   -   620   550   425   223   1,26   11,11   1,66   -   -
  0650   -   620   650   490   256   1,27   13,28   1,92   -   -
  11193   0820   0550   0098  YYYY  -0000   -   820   550   562   295   1,26   14,69   2,20   -   -
  0650   -   820   650   649   339   1,27   17,56   2,53   -   -
  11193   1020   0550   0098  YYYY  -0000   -   1020   550   699   367   1,26   18,28   2,73   -   -
  0650   -   1020   650   807   422   1,27   21,85   3,15   -   -
  0950   -   1020   950   1124   585   1,28   31,85   4,40   -   -
  11193   1220   0550   0098  YYYY  -0000   -   1220   550   836   439   1,26   21,86   3,27   -   -
  0650   -   1220   650   965   504   1,27   26,13   3,77   -   -
  0950   -   1220   950   1344   699   1,28   38,10   5,26   -   -
  CODICE   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO   NH2L1  :  11194
  11194   0620   0550   0098  YYYY  -0000   -   620   550   611   318   1,28   17,25   3,27   -   -
  0650   -   620   650   708   370   1,27   20,70   3,83   -   -
  11194   0820   0550   0098  YYYY  -0000   -   820   550   809   421   1,28   22,81   4,32   -   -
  0650   -   820   650   936   489   1,27   27,37   5,07   -   -
  11194   1020   0550   0098  YYYY  -0000   -   1020   550   1006   523   1,28   28,38   5,38   -   11194-08
  0650   -   1020   650   1165   609   1,27   34,05   6,30   -   11194-23
  0950   -   1020   950   1630   839   1,30   50,20   9,05   -   -
  11194   1220   0550   0098  YYYY  -0000   -   1220   550   1203   626   1,28   33,94   6,43   -   -
  0650   -   1220   650   1393   728   1,27   40,72   7,54   -   -
  0950   -   1220   950   1950   1004   1,30   60,05   10,82   -   -
  11194   1420   0550   0098  YYYY  -0000   -   1420   550   1400   728   1,28   39,50   7,48   -   -
  0650   -   1420   650   1622   848   1,27   47,40   8,78   -   -
  11194   1620   0550   0098  YYYY  -0000   -   1620   550   1597   830   1,28   45,07   8,54   -   -
  0650   -   1620   650   1850   967   1,27   54,08   10,01   -   -

 Per potenze rese in diverse condizioni, vedere a pag. 312 (fattori di correzione)      in conformità con EN442-1: radiatori e convettori
 NH2L2
 COME ORDINARE   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO
 Tempi di consegna  5  settimane
 dalla Ns. conferma d’ordine
 codice  (5  cifre )
 larghezza  (4  cifre )
 altezza  (4  cifre )
 connessione  (4  cifre )  pag.   65
 colore  (4  cifre )  pag.   16
  11195   0678   0550  0098  YYYY  -0000
 COME ORDINARE RADIATORI DI STOCK   NIVA ORIZZONTALE VERNICIATO
 Tempi di consegna  2  settimane
 codice  (5  cifre )
 vedi tabella sottostante  11195   -00
 fi nitura  (4  cifre )
59
 R
A
D
IA
TO
R
I I
N
 A
C
C
IA
IO
NIVA  ORIZZONTALE  ( NH2L2 )
 MODELLI
•  Singolo (NS1L1) e doppio (NS2L1)
 COLORI
•  Standard bianco S600 (bianco ruvido opaco)
•  Non disponibile nei colori Gloss White e Jet Black
•  Gamma colori vedere a pag. 16
 DETTAGLI
•  Niva Soft Verticale è disponibile con piastra colorata
(radiatore in acciaio + piastra colorata).
•  Con una piastra frontale piatta e spigoli arrotondati
•  Niva Soft con manopola del termostato a portata di mano
(vedere a pag. 306).
 STAFFE
•  Fissaggi nel colore RAL 7016 (grigio antracite) standard.
Disponibili inoltre anche nel colore S600 (vedere a pag. 62).
 DESCRIZIONE TECNICA
•  Saldatura elettrica (saldature invisibili) a resistenza
•  Verniciatura di base ad immersione cataforetica (KTL)
•  Pressione d’esercizio: 10 bar
•  Temperatura massima di esercizio: 110°C
 ELETTRICO (vedere capitolo radiatori elettrici)
 ✘  Radiatori solo elettrici pre-caricati
 ✘  Radiatori misti
 DISEGNI TECNICI
•  Vedere a pag. 68
 ATTACCHI E CONNESSIONI
 ✘  Attacco mono tubo per impianto mono tubo
 ✘  Attacco mono tubo per impianto bi tubo
 ✔  Attacco bi tubo per impianto mono tubo (connessione con attacco centrale)
(vedere a pag. 304)
 ✔  Attacco bi tubo per impianto bi tubo (standard) (vedere a pag. 304)
 ✔  Sistema integrato 50 mm (A richiesta) (supplemento) (vedere a pag. 306)
 codice   118210300000099
 Riduzioni, vedere a pag. 317
 ritorno  mandata
 COLLEGAMENTI DISPONIBILI
 SISTEMA INTEGRATO  (0098)
 ACCESSORI DISPONIBILI PER SALA DA BAGNO
 SU RICHIESTA
8
54
1 MM

 NIVA   SOFT   VERTICALE  ( NS1L1 ,  NS2L1 )
 NS1L1  NS2L1
 COME ORDINARE   NIVA   SOFT
 Tempi di consegna  5  settimane
 dalla Ns. conferma d’ordine
 codice  (5  cifre )
 larghezza  (4  cifre )
 altezza  (4  cifre )
 connessione  (4  cifre )  pag.   65
 colore  (4  cifre )  pag.   16
  11197   0440   1220  XXXX  YYYY  -0000
 COME ORDINARE RADIATORI DI STOCK   NIVA   SOFT
 Tempi di consegna  2  settimane
 codice  (5  cifre )
 vedi tabella sottostante  11197   -00
 fi nitura  (4  cifre )
-0000 =   standard *
 testa termostatica attacco a 50 mm (laterale basso) :**
-0003 =  bianco
-0004 =  cromato
-0005 =  acciaio inox
-0023 =  bianco  +  mezzaluna grigio ***
-0024 =  cromato  +  mezzaluna grigio ***
-0025 =  acciaio inox  +  mezzaluna grigio ***
 CODICE DI RIFERIMENTO PER ORDINE CLIENTE
 NIVA SOFT VERTICALE
  DATI TECNICI
  tubi   larghezza
(L  mm )
  altezza
(H  mm )
 75/65/20
( Watt )
 55/45/20
( Watt )
  esp. n   peso
( kg )
  contenuto
( l )
  resistenza
elettrica
( Watt )
  codice corto
 S600
 a stock
  CODICE   NIVA SOFT VERTICALE   NS1L1  :  11197
  11197   0440   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   440   1220   645   337   1,27   18,10   2,55   -   11197-06
  1820   -   440   1820   934   486   1,28   27,35   3,70   -   11197-07
  2020   -   440   2020   1023   532   1,28   30,20   4,00   -   11197-08
  2220   -   440   2220   1070   559   1,27   33,20   4,50   -   -
  11197   0540   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   540   1220   815   424   1,28   21,97   3,32   -   11197-04
  1820   -   540   1820   1128   587   1,28   33,67   4,61   -   11197-01
  2020   -   540   2020   1257   654   1,28   37,12   5,05   -   11197-05
  2220   -   540   2220   1310   681   1,28   40,88   5,57   -   -
  11197   0640   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   640   1220   985   510   1,29   25,83   3,85   -   11197-09
  1820   -   640   1820   1322   687   1,28   39,98   5,52   -   11197-02
  2020   -   640   2020   1490   775   1,28   44,03   6,10   -   11197-03
  2220   -   640   2220   1550   806   1,28   48,57   6,63   -   -
  11197   0740   1820  XXXX  YYYY  -0000   -   740   1820   1515   784   1,29   46,30   6,43   -   11197-10
  2020   -   740   2020   1724   897   1,28   50,95   7,15   -   11197-11
  2220   -   740   2220   1790   926   1,29   56,25   7,70   -   -
  CODICE   NIVA SOFT VERTICALE   NS2L1  :  11198
  11198   0440   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   440   1220   988   506   1,31   28,40   4,90   -   11198-06
  1820   -   440   1820   1330   681   1,31   42,23   7,28   -   11198-08
  2020   -   440   2020   1438   736   1,31   46,75   8,00   -   11198-09
  2220   -   440   2220   1543   823   1,23   51,40   8,90   -   -
  11198   0540   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   540   1220   1213   621   1,31   36,83   6,48   -   11198-10
  1820   -   540   1820   1633   836   1,31   51,68   9,07   -   11198-01
  2020   -   540   2020   1764   903   1,31   57,23   10,00   -   11198-02
  2220   -   540   2220   1893   995   1,26   62,73   11,00   -   -
  11198   0640   1220  XXXX  YYYY  -0000   -   640   1220   1437   732   1,32   38,17   7,02   -   11198-07
  1820   -   640   1820   1935   991   1,31   61,14   10,86   -   11198-03
  2020   -   640   2020   2091   1071   1,31   67,72   12,00   -   11198-04
  2220   -   640   2220   2243   1160   1,29   74,07   13,10   -   -